CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA
Avenida Anita Viana, S/N - Centro - CEP: 65937-000 - Lajeado Novo\MA

CNPJ: 01.621.917/0001-76 - Tel: 9998165131 - Site:

DECLARAÇÃO

12.9 - Divulga lista das informações que tenham sido desclassificadas nos últimos 12
(doze) meses?

.Art. 30, I , da Lei 12.527/2011

DATA: 04/10/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da publicidade e eficiência,
previstos no caput do art. 37 da constituição federal, e em observância ao dispositivo na lei nº
12 .527, de 18 de novembro de 2011, que a classificação de informações está em fase de
implementação e que inexiste, no EXERCÍCIO DE 2025 até a presente data, o registro de
processos com rol de informações DESCLASSIFICADAS em curso na Câmara Municipal de
Lajeado Novo -MA..

Lajeado Novo / MA, sábado, 04 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RAIMUNDO CONCEIÇÃO DA PAIXÃO com
CPF: ***.221.503-**  no IP: 192.168.1.40 em 04/10/2025 12:40:51

RAIMUNDO CONCEIÇÃO DA PAIXÃO
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmlajeadonovo.ma.gov.br/sic/relatorios_sem_sigilo.
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA